 119
Porte outils et plaquettes Portainserto e inserti
Largeur de gorge 2 - 6 mm Larghezza della gola 2 - 6 mm
E
Gorge et Chariotage
Gole e Tornitura in passata
216
120

H
122
E
Porte outils
Portainserto
B216
R = version à droite représentée
R = versione destra come in figura
L = version à gauche
L = versione sinistra a specchio
Numéro de commande
Codice prodotto
d l1 l2 h f tmax Dmin Plage de serrage
Campo di serraggio
HWS
RB216.0020.1.22.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,0-2,4 21620
RB216.0020.1.225.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,4-2,8 21625
RB216.0020.1.23.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,8-3,7 21630
RB216.0020.1.24.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 3,7-4,4 21640
RB216.0025.2.22.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,0-2,4 21620
RB216.0025.2.225.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,4-2,8 21625
RB216.0025.2.23.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,8-3,7 21630
RB216.0025.2.24.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 3,7-4,4 21640
RB216.0025.23.1.22.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 2,0-2,4 21620
RB216.0025.23.1.23.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 2,8-3,7 21630
RB216.0025.23.1.24.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 3,7-4,4 21640
RB216.0025.23.1.25.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 4,4-5,1 21650
LB216.0020.1.22.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,0-2,4 21620
LB216.0020.1.225.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,4-2,8 21625
LB216.0020.1.23.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 2,8-3,7 21630
LB216.0020.1.24.IK 20 110 30 18 16,3 6 20 3,7-4,4 21640
LB216.0025.2.22.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,0-2,4 21620
LB216.0025.2.225.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,4-2,8 21625
LB216.0025.2.23.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 2,8-3,7 21630
LB216.0025.2.24.IK 25 150 50 23 20,3 7,5 25 3,7-4,4 21640
LB216.0025.23.1.22.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 2,0-2,4 21620
LB216.0025.23.1.23.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 2,8-3,7 21630
LB216.0025.23.1.24.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 3,7-4,4 21640
LB216.0025.23.1.25.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 4,4-5,1 21650
LB216.0025.23.1.26.IK 25 150 30 23 19,8 7 23 5,1-6,1 21660
w voir plaquettes amovibles
w vd. inserti
Pièces Détachées
Ricambi